ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:          /UBND-NCPC
V/v triển khai thực hiện Công điện

số 11/CĐ-TTg ngày 30/01/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bắc Kạn, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Ngày 30/01/2024, Thủ tướng Chính phủ ban hành Công điện số 11/CĐ-TTg

về việc bảo đảm nếp sống văn minh, an toàn, tiết kiệm trong các hoạt động tín ngưỡng,

tôn giáo dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và Lễ hội xuân 2024. Để triển khai thực hiện,

Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Sở Nội vụ, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công an tỉnh, UBND cấp

huyện, cấp xã theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện nghiêm túc các nội

dung Thủ tướng Chính phủ chỉ đạo tại mục 6 văn bản nêu trên.

2. Các sở, ban, ngành, đoàn thể, UBND cấp huyện, cấp xã quán triệt đến

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thực hiện nghiêm túc các nội dung

Thủ tướng Chính phủ chỉ đạo tại mục 7 văn bản nêu trên.

(Gửi kèm theo Công điện số 11/CĐ-TTg ngày 30/01/2024 của Thủ tướng

Chính phủ)

Với nội dung trên, các sở, ban, ngành đoàn thể, UBND cấp huyện, cấp xã

triển khai thực hiện nghiêm túc./.

    Nơi nhận:
  - Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- TT Tỉnh ủy;                      (thay b.cáo)

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, HàHCTC, Hoàng.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Hưng

		2024-02-01T15:06:45+0700
	Phạm Duy Hưng

		2024-02-01T15:07:01+0700
	Phạm Duy Hưng

		2024-02-01T15:17:29+0700

		2024-02-01T15:17:29+0700

		2024-02-01T15:17:29+0700

		2024-02-01T15:18:42+0700